
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

10.02.2022 г. № 30

п. Пречистое

О назначении школьного куратора

В соответствии с письмом Федерального государственного бюджетного 
учреждения «Федеральный институт оценки качества образования» от 
22.11.2021 № 02-21/683 «О реализации проекта адресной методической помощи 
«500+» в 2022 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить школьным куратором муниципального общеобразовательного 
учреждения Пречистенской средней школы Озерову Татьяну Николаевну, 
директора муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

Начальник отдела образо

школа № 56 (по сог

М.Р. Калинина


